

NORD Gear Danmark Holding ApS

Kliplev Erhvervspark 28, 6200 Aabenraa

CVR-nr./CVR no. 28 50 54 69

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021
Approved at the Company's annual general meeting on 17 February 2021

Dirigent:

Chairman:


.....
Julita Humbert

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	NORD Gear Danmark Holding ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Kliplev Erhvervspark 28, 6200 Aabenraa
CVR-nr./CVR no.	28 50 54 69
Stiftet/Established	27. maj 2004/27 May 2004
Hjemstedskommune/Registered office	Aabenraa
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Ullrich Küchenmeister Jutta Humbert
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i NORD Gear Danmark A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 4.257.118 kr. mod et overskud på 3.716.359 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 12.764.259 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens datterselskab har ikke i regnskabsåret 2020 været væsentligt påvirket af det verdensomspændende Covid-19-udbrud, hvilket således også gør sig gældende for Nord Gear Danmark Holding ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Det verdensomspændende Covid-19-udbrud har ikke på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten påvirket virksomhedens datterselskab væsentligt. Om Covid-19 udbruddet vil have effekt på virksomhedens datterselskabs drift fremadrettet og dermed også Nord Gear Danmark Holding ApS er vanskeligt at vurdere.

Business review

The objective of the Company is to hold investments in NORD Gear Danmark A/S.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 4,257,118 against a profit of DKK 3,716,359 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 12,764,259. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

In the financial year 2020, the company's subsidiary has not been significantly affected by the worldwide Covid-19 outbreak, which thus also applies to Nord Gear Danmark Holding ApS.

Events after the balance sheet date

The worldwide Covid-19 outbreak did not significantly affect the company's subsidiary at the time of submitting of the annual report. Whether the Covid-19 outbreak will have an effect on the company's subsidiary's operations in the future and thus also Nord Gear Danmark Holding ApS is difficult to assess.



Ledelsesberetning

Management's review

Forventet udvikling

Virksomheden forventer også i 2021 et positivt resultat.

På nuværende tidspunkt er det ledelsens forventning at Covid-19-udbruddet ikke vil have væsentlig påvirkning på driften i 2021. Henset til den usikkerhed, der er ved udviklingen i Covid-19, er det dog vanskeligt at vurdere om dette reelt bliver tilfældet.

Outlook

The company also expects a profit in 2021.

At present, management expects that the Covid-19 outbreak will not have a significant impact on operations in 2021.

However, given the uncertainty surrounding the development of Covid-19, it is difficult to assess whether this will actually be the case.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttotab	<u>-35.258</u>	<u>-26.270</u>
	Gross loss		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.284.576	3.736.850
	Income from investments in group entities		
	Finansielle indtægter	<u>21</u>	<u>0</u>
	Financial income		
	Resultat før skat	<u>4.249.339</u>	<u>3.710.580</u>
	Profit before tax		
2	Skat af årets resultat	<u>7.779</u>	<u>5.779</u>
	Tax for the year		
	Årets resultat	<u>4.257.118</u>	<u>3.716.359</u>
	Profit for the year		

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	3.580.000
Proposed dividend recognised under equity		

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-148.000	136.850
Net revaluation reserve according to the equity method		

Overført resultat	<u>4.405.118</u>	<u>-491</u>
Retained earnings/accumulated loss		

	<u>4.257.118</u>	<u>3.716.359</u>
--	------------------	------------------

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.807.132	8.500.226
	Investments in group entities		
		<u>12.807.132</u>	<u>8.500.226</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.807.132</u>	<u>8.500.226</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.600.000
	Receivables from group entities		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.551
	Income taxes receivable		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	311.495	0
	Joint taxation contribution receivable		
		<u>311.495</u>	<u>3.613.551</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.444</u>	<u>94.023</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>350.939</u>	<u>3.707.574</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>13.158.071</u>	<u>12.207.800</u>
	TOTAL ASSETS		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	400.000	400.000
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	4.512.226	4.660.226
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	7.852.033	3.446.915
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.580.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	12.764.259	12.087.141
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.999	26.000
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.075	86.887
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	303.738	0
	Income taxes payable		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	7.772
	Joint taxation contribution payable		
		393.812	120.659
	Gældsforpligtelser i alt	393.812	120.659
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	13.158.071	12.207.800
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	400.000	4.523.376	3.447.406	4.054.000	12.424.782
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	136.850	-491	3.580.000	3.716.359
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-4.054.000	-4.054.000
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	400.000	4.660.226	3.446.915	3.580.000	12.087.141
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-148.000	4.405.118	0	4.257.118
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-3.580.000	-3.580.000
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	400.000	4.512.226	7.852.033	0	12.764.259

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for NORD Gear Danmark Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens administration.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

The annual report of NORD Gear Danmark Holding ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Gross loss

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's administration.

Profit from investments in subsidiaries

A proportionate share of the underlying entities' profit/loss after tax is recognised in the income statement according to the equity method. Shares of profit/loss after tax in subsidiaries are presented as separate line items in the income statement. Full elimination of intra-group gains/losses is made for equity investments in subsidiaries.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)**Skat**

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster. I tilknytning her til modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopførelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Tax

The parent company is covered by the Danish rules on compulsory joint taxation of the Group's Danish subsidiaries.

The parent company acts as management company for the joint taxation arrangement and consequently settles all corporate income tax payments with the tax authorities.

On payment of joint taxation contributions, the Danish corporate income tax charge is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have been able to use the tax losses to reduce their own taxable income.

Tax for the year, which comprises the current income tax charge, joint taxation contributions and deferred tax adjustments, including adjustments arising from changes in tax rates, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)**Balancen****Kapitalandele i dattervirksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Ved køb af nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Balance sheet**Investments in subsidiaries**

On initial recognition, investments in subsidiaries are measured at cost and subsequently at the proportionate share of the enterprises' net asset values calculated in accordance with the parent company's accounting policies less or plus any residual value of positive or negative goodwill determined in accordance with the acquisition method. Subsidiaries with a negative net asset value are measured at DKK 0 (nil), and any amounts owed by such enterprises are written down by the parent company's share of the net asset value if the amount owed is deemed irrecoverable. If the negative net asset value exceeds the amounts owed, the remaining amount is recognised under provisions if the parent company has a legal or a constructive obligation to cover the enterprise's deficit. Net revaluations of investments in subsidiaries are transferred to the net revaluation reserve according to the equity method in so far as the carrying amount exceeds the acquisition cost.

Acquisitions of new subsidiaries are accounted for using the purchase method.

Identified increases in value and goodwill, if any, compared to the underlying entity's net asset value are amortised in accordance with the accounting policies for the assets and liabilities to which they can be attributed. Negative goodwill is recognised in the income statement.

Dividend received is deduced from the carrying amount.

Equity investments in subsidiaries measured at net asset value are subject to impairment test requirements if there is any indication of impairment.

Cash

Cash comprises bank balances.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
2 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-7.757	-5.779
Estimated tax charge for the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-22	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>-7.779</u>	<u>-5.779</u>

3 Finansielle anlægsaktiver
 Investments

DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities
Kostpris 1. januar 2020	3.840.000
Cost at 1 January 2020	
Tilgang i årets løb	22.330
Additions in the year	
Kostpris 31. december 2020	3.862.330
Cost at 31 December 2020	
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.660.226
Value adjustments at 1 January 2020	
Andel af årets resultat	4.284.576
Share of the profit/loss for the year	
Værdireguleringer 31. december 2020	8.944.802
Value adjustments at 31 December 2020	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.807.132</u>
Carrying amount at 31 December 2020	

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Dattervirksomheder				
Subsidiaries				
NORD Gear Danmark A/S	Klipleve	80,00 %	15.981.002	5.355.720

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden NORD Gear Danmark A/S. Selskabet hæfter subsidiært og begrænset med Nord Gear Danmark A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The Company is jointly taxed with the subsidiary NORD Gear Danmark A/S. The Company has secondary and limited liability together with NORD Gear Danmark A/S for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

5 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
NORD Drivesystems KG	Getriebebau-Nord-Strasse 1, D-22941 Bargteheide	Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet. The consolidated financial statements may be obtained by contacting the Company